АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                                                                                        № 99
                      Об отмене   Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача информации об объектах учета реестра муниципальной собственности муниципального образования  Петровское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 25.12.2018 №183
В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить постановление Администрации Петровского сельского поселения от 25.12.2018 №183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача информации об объектах учета реестра муниципальной собственности муниципального образования  Петровское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

   С.И. Лютько